קביעה כזו, יורשיו על פי דין של המבוטח.

בעל על החלים התנאים את יסדירו אשר המפקח, והוראות הצווים התקנות החוקים, הסדר תחיקתי
הפוליסה, המבוטח והחברה, כפי שיחולו מעת לעת.

בהתאם זו פוליסה בגין לחברה לשלם המבוטח או הפוליסה בעל שעל הביטוח דמי הפרמיה
לתנאיה כמפורט בדף פרטי הביטוח.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח(, התשמ"א-1981. חוק הפיקוח

חוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981. חוק חוזה ביטוח

ביטוח סיכוני תאונה ונכות כמפורט בנספחים 3-4 לפוליסה זו. כיסוי ביטוחי נוסף

מבוטח שבמועד הקובע היה מבוטח בביטוח הקבוצתי הקודם. מבוטח קיים

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( שקבעה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, אף מדד
אם יתפרסם ע"י כל מוסד ממשלתי אחר, לרבות כל מדד אחר שיבוא במקומו, בין שהוא
בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו.

למעט נזק שנגרם כתוצאה ישירה ממחלה.

כל מקום בעולם - למעט מדינות אוייב ו/או השטחים בשליטת הרשות הפלסטינית.

הביטוח פרטי בדף כמוגדר לחברה הפוליסה בעל בין המוגדרת ההתקשרות תקופת תקופת הביטוח
והמסתיימת בתאריך ידוע מראש.

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )ביטוח חיים קבוצתי(, התשנ"ג-1993. תקנות

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזה ביטוח( )הוראות לעניין מצב רפואי קודם(, תקנות מצב רפואי קודם
התשס"ד- 2004.

תקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי תאונות עבודה( התשט"ז- 1956 או תקנות המל"ל
כל חוק ו/או תקנה שיבואו במקומם.

הכיסויים הביטוחיים: .2

הכיסוי הביטוחי והכיסוי הביטוחי הנוסף ככל שנכלל על-פי הפוליסה )להלן ביחד - הכיסוי הביטוחי( הינו כמפורט בדף
פרטי הביטוח ובכפוף לאמור בו ואשר תנאיו מפורטים בתנאים הכלליים של פוליסה זו ובנספחים המצורפים לפוליסה

זו.

תגמולי הביטוח ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו בידי החברה המידע והמסמכים הדרושים לבירור חבותו, 7.9
אולם תגמולי ביטוח שאינם שנויים במחלוקת בתום לב ישולמו תוך 30 ימים מהיום שנמסרה למבטח תביעה,
והם ניתנים לתביעה בנפרד מיתר התגמולים. על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק
פסיקת ריבית והצמדה תשכ"א- 1961, מיום קרות מקרה הביטוח וריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף
1 לחוק האמור לעניין ההגדרה "הפרשי הצמדה וריבית" מתום 30 ימים מיום מסירת התביעה. אין בהוראה זו

כדי לגרוע מסמכות בית המשפט לפי חוק חוזה הביטוח.

נימוקי ודחתה החברה תביעה לתגמולי ביטוח על פי ההסדר התחיקתי, תפרט החברה בכתב את במידה 7.10
הדחייה.

נספח מס' 1: הצהרת בעל הפוליסה

לכבוד

"איילון " חברה לביטוח בע"מ

וביקשנו מכם להתקשר בחוזה לביטוח חיים קבוצתי בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )ביטוח חיים הואיל
קבוצתי(, התשנ"ג-1993 )להלן: "התקנות"( וע"י כך, אנו "בעל פוליסה" בביטוח חיים קבוצתי.

ועל פי סעיף 5 לתקנות, חייב בעל הפוליסה למסור למבוטח הצהרה כמפורט בתקנות. והואיל

לפיכך אנו מצהירים ומתחייבים כדלקמן:

לעניין היותנו בעל פוליסה אנו פועלים באמונה ובשקידה לטובת המבוטחים בלבד ואין לנו כל טובת הנאה .1
וגימלאים אינה המטרה העיקרית להתאגדות התאגיד מהיותנו בעל פוליסה.

הרשאי מורשה כרופא המוסמכים השלטונות על-ידי הוסמך אשר תקף, רישיון בעל אדם רופא
לעסוק בישראל ברפואה למעט רופא שיניים או רופא וטרינר.

רופא שהוסמך על-ידי השלטונות המוסמכים כרופא מומחה בתחום רפואי מסוים ואשר שמו רופא מומחה
)אישור הרופאים לתקנות 34 תקנה לפי תחום באותו המומחים הרופאים ברשימת כלול

תואר מומחה ובחינות(, תשל"ג-1973.

שיעור הנכות יקבע על-פי תקנות המוסד לביטוח לאומי. שיעור הנכות

תקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי תאונות עבודה( תשט"ז-1956 ו/או כל תקנות המל״ל
חוק ו/או תקנה שיבוא במקומם.

המבוטחים: .2

כמבוטח על פי נספח זה, ייחשב כל מבוטח אשר מבוטח במסגרת נספח זה בהתאם למפורט בדף פרטי הביטוח.

מקרה הביטוח ותשלום סכום הביטוח: .3

קרה מקרה הביטוח במהלך תקופת הביטוח, תשלם החברה למבוטח את סכומי הביטוח בהתאם לשיעור 3.1
הנכות הצמיתה שנקבעה למבוטח על פי תקנות המוסד לביטוח לאומי, כפול סכום הביטוח כמפורט בדף